
 

Wadowice, dnia 20.03.2020r. 

Znak: ZP.26.1.3.2020.2. 

 

 

 

Ogłoszenie o modyfikacji SIWZ w postępowaniu na świadczenie usług 

całodobowego dozoru mienia i obsługi centrali telefonicznej na rzecz 

ZZOZ w Wadowicach 

 

 

W związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

świadczenie usług całodobowego dozoru mienia i obsługi centrali telefonicznej na rzecz ZZOZ w 

Wadowicach, znak: ZP.26.1.3.2020, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r poz. 1843 ze zm.) informuję o modyfikuję treść Specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia.  

Zamawiający modyfikuje Załącznik nr 11 do SIWZ „ Formularz ofertowy” oraz Załącznik nr 12 do SIWZ 

„Projekt umowy”, które stanową osobne dokumenty będące integralną częścią niniejszej modyfikacji  

 

 Wprowadzone zmiany stanowią integralną część SIWZ a pozostałe jej zapisy zostają bez zmian. 

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie. Ofertę należy złożyć do dnia 30-03-2020r. do 

godz.10:00. Otwarcie odbędzie się w tym samym dniu o godz. 10:30 

 

 

Dyrektora  
Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej 

w Wadowicach 
 

Barbara Bulanowska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują:  
1 x Strona https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice 
1 x Wykonawca 
Przedsiębiorstwo Usługowe SED-HUT SpółkA Akcyjna ul. Ujastek 1, 30-969 Kraków - lucyna@sed-hut.pl 
WOLF Służba Ochrony Sp. z o. o., Plac Orląt Lwowskich 2, 53-605 Wrocław: wolfsluzbaochrony@wp.pl 
1 x a/a  

https://www.platformazakupowa.pl/pn/zzozwadowice
mailto:lucyna@sed-hut.pl
mailto:wolfsluzbaochrony@wp.pl

